МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«26» марта 2020 года с.Крутояр № 61

«О графике работы школы с 06.04.2020г. по 30.04.2020г.»

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 04.04.2020 № 81-
уг, в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Пащенко Ирине Васильевне организовать с 6
апреля 2020 года реализацию образовательных программ вне места нахождения
образоватеотной организации с применением форм электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

2. Заместителю директора по ВР Поляковой Марине Леонидовне обеспечить
любым доступным способом информирование родителей и выбор родителями
форм дистанционного обучения по образовательным программам.

3. Учителя- логопеда Карпушову Наталью Анатольевну назначить ответственной
за ежедневный мониторинг и фиксацию хода и результатов образовательной
деятельности.

4. Педагога -  психолога Полякову Татьяну Павловну назначить ответственной за
мониторинг дополнительных программ, заполнение его в электронном виде по
понедельником до 10.00 ч. по результатам прошедшей недели.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.И. Похабова

И.В. Пащенко

М.Л. Полякова

Н.А. Карпушова

Т.П. Полякова